ecclesie de Ovada in percepcione decime, molendino et furnis de Ovada quod ipsi ecclesie competit, et cum iuribus nobis et cuilibet nostrum competentibus in curaria<sup>g</sup> et mercato Ovade et pedagiis et generaliter omnibus rebus<sup>r</sup> pertinentibus ad predicta et omnibus michi<sup>s</sup> et dictis fratribus meis competentibus et cuilibet in solidum in predictis et predictorum occasione, exceptata iurisdicione quam habent illi de Ovada qui dicuntur domini de Ovada in quibusdam hominibus Ovade qui sunt circa triginta, in quibus habent predicti qui dicuntur domini de Ovada banna et racionem et nil aliud. Item vendo dictis nominibus pro quolibet in solidum vobis predictis dominis<sup>t</sup> capitaneis, ementibus dictis nominibus, quartam et octuagesimam partem nemoris sive boschi et tocius territorii marchionum de Boscho ab Ovada usque ad<sup>u</sup> iugum Vulturi infra tales confines: ab una parte deversus occidentem flumen Urbis maioris quod flumen protenditur a capite Oguade<sup>v</sup> usque fossatum<sup>w</sup> de Roschaiolo<sup>x</sup> et Cozilaschi<sup>y</sup> at<sup>z</sup> subsequenter coheret deversus occidentem dictus<sup>aa</sup> fossatus de Roschaiolo ex longo<sup>bb</sup> usque in iugum quod est supra villam de Lercha, deversus orientem coheret flumen Sturre quod protenditur a capite Ovade veniendo versus iugum usque ad viam que dicitur montata de Sturra et que montata protenditur usque iugum<sup>cc</sup>, ab alia parte deversus mare sive deversus meridiem coheret iugum quod dividit dictum nemus a terra hominum potestacie Vulturi et ultra dictam partem totum ius questum nobis et cuilibet nostrum infra dictos confines in dicto territorio et eius occasione contra dominos de Rocha qui consueverunt tenere pro dimidia quartam et octavam partem<sup>dd</sup> de toto dicto boscho, quam quartam et octavam<sup>ee</sup> pro<sup>ff</sup> ipsa dimidia dico me et dictos fratres meos tenere et possidere et venit in presentem vendicionem, hoc acto inter me, dictis nominibus, et vos in presenti vendicione quod quantum pro ipsa quarta et pro medietate et octena quam tenebant domini de Rocha de eviccionem nec deffensione non<sup>gg</sup> teneat nec dicti fratres mei in aliquo teneantur nec ad interesse nec ad precii restitutionem et<sup>i</sup> in quo boscho domini de Ovada habent octavam partem, medietas cuius octave partis tenetur a me et dictis fratribus meis in solidum<sup>hh</sup> et quod ius<sup>ii</sup> dicti feudi et quod habeo cum dictis fratribus meis in dicta dimidia dicte octave racione feudi venit et cedit in presentem vendicionem et generaliter omnia iura nobis et cuilibet nostrum competencia in dicto territorio et infra dictos confines, undecumque et qualiacumque sint, exceptatis iuribus competentibus illis de Tilieto in quadam particula dicti territorii, cui particule coheret ab una parte Monscriver, ab alia fossatus Masini, ab alia strata et quicquid iuris nos